able one, and as an attempt to assign an adequate cause to a large 

or recurrent series of phenomena it is certainly more satisfactory 

than any other. And yet in what an absolute condemnation of 

the practice it necessarily results ! 

PIugh Pope, O.P. 
Hawkesyard Priory, Engla?id. 

Hnalecta. 

E SACRA CONG-REGATIONE RITUUM. 

I. 

Dubia circa Missam de Requie. 

R. D. Josephus Erker canonicus cathedralis Ecclesiae Laba- 

censis, de consensu Rmi sui Episcopi, a Sacra Rituum Congre- 

gatione sequentium dubiorum solutionem humillime flagitavit; 

nimirum: 

I. Privilegium circa Missas de Requie concessum sacellis 

sepulcreti ex Decreto n. 3903, diei 8 Iunii 1896, et ecclesiae vel 

oratorio publico ac principali ipsius sepulcreti ex Decreto n. 3944, 

diei 12 Ian. 1897 ad IUIU, favetne etiam sacellis, ecclesiis et oratoriis 

publicis sepulcreti, in quo olim cadavera sepeliebantur, quod 

sepulcretum tamen hodie quacunque ex causa derelictum est, ita 

ut defuncti in eo non amplius sepeliri soleant ? 

II. Praefatum privilegium favetne etiam ecclesiae parochiali, 

quae circumjacens habet coemeterium, quum in casu ecclesia 

parochialis revera evaserit ecclesia sepulcreti ? 

III. In anniversariis stricte sumptis laicorum, quae fundata sunt 

extra diem vere anniversariam ab obitu vel depositione, potestne 

sumi Oratio Dens indulgentiarum Domine ? 
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IV. Anniversaria late sumpta, quae ex Decreto generali n. 

3753 diei 2 Dec. 1891 pro fidelium pietate infra octavum Omnium 

Fidelium Defunctorum locum habent, suntne adeo praecise 

adstricta ad dictam octavam, ut aliis temponbus e. g. infra octavam 

Dedicationis ecclesiae vel Titularis ejusdem vel in uno ex Quatuor 

Temporibus non permittantur ? 

V. In ecclesiis ad chorum non obligatis plures Missas haben- 

tibus, in die Commemorationis Omnium Fidelium Defunctorum 

debetne esse una saltern Missa cum cantu de Commemoratione 

Omnium Fidelium Defunctorum, an omnes possunt esse lectae ? 

VI. Quaenam Missa de Requie sumenda est in ecclesiis unam 

tantum Missam habentibus, quando in die Commemorationis 

Omnium Fidelium Defunctorum occurrit alicuius defuncti dies 

depositionis ? 

VII. Ex Decreto n. 3944 diei 12 Ian. 1877 ad 3, et 3 Apr. 

1900 ad 3 et 4 in una Vicen. Missae privatae die vel pro die obitus 

seu depositionis in ecclesiis et oratoriis publicis fieri permittuntur, 

si in iisdem etiam fiat funus cum Missa exequiali cum cantu, ser- 

vatis servandis. Quaeritur: An funus cum Missa exequiali in 

cantu fieri debeat etiam in oratoriis semipublicis, ut fieri inibi 

possint praefatae Missae lectae de Requie ? 

VIII. Iuxta praefatum Decretum diei 3 Apr. ad 3 et 4 in una 

Vicen. in oratoriis privatis Missae, quae ibidem legi permittuntur, 

possunt esse de Requie praesente cadavere in domo. Quaeritur : 

Utrum haec praesentia intelligenda sit de praesentia non solum 

physica sed etiam morali in domo, quatenus ex gravi causa ex. gr. 

ob contagiosum morbum cadaver vetatur haberi in domo ? 

IX. Ex Decreto generali n. 3755 diei 2 Dec. 1891 Missam 

exequialem solemnem impediunt Festa duplicia I. classis solem- 

niora, sive universalis Ecclesiae sive Ecclesiarum, ex praecepto 

Rubricarum recolenda. Quaeritur : Utrum haec ultima verba in¬ 

telligenda sint tantum de Festis fori recolendis cum feriatione ex 

parte fidelium vel etiam de Festis chori sine feriatione, qualia 

sunt e. g. anniversarium Dedicationis propnae ecclesiae, Festum 

patroni regionis, dioecesis aut loci, quae non ubique recoluntur a 

populo ? 

X. Quaeritur: Utrum Missa de Requie cum cantu, quae ex 

praefato Decreto generali n. 3755 ad III, “ celebrari potest pro 
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prima tantum vice post obitum vel ejus acceptum a locis dissitis 

nuntium die, quae prima occurrat non impedita a Festo 1 et 2 

classis vel Festo de praecepto ” cantari possit Feria IV Cinerum, 

Vigiliis Nativitatis Domini et Pentecostes, Feria IV, V, VI et 

Sabbato infra octavas Paschatis et Pentecostes, quum licet hae 

dies neque Festa sint de praecepto neque ritum 1 vel 2 classis 

habeant, excludunt tamen eadem Duplicia 1 classis ? 

XI. Quaeritur: 1. An in Missis de Requie, quae, abstrahendo 

a Missa exequiali solemni aliisque occasione huius lectis, in Semi- 

duplicibus et Simplicibus occurrentibus ab obitu usque ad deposi- 

tionem alicuius fiunt cum vel sine cantu, adhibendum sit idem 

formulare ac in die obitus seu depositionis ? 2. An idem dicendum 

sit etiam respectu Missarum, quae celebrantur in biduo post 

factam ob gravem causam sepulturam, si occurrat Semiduplex 

vel Simplex ? 

XII. In Decreto n. 3822 diei 3 Apr. 1894 disponitur, “ ut 

dum corpus Episcopi dioecesani defuncti, sacris indutum vestibus, 

in propriae aedisaula majori publice et solemniter jacet expositum, 

Missae in suffragium animae ejus per totum mane celebrari vale- 

ant, iis omnibus servatis etc.” Quaeritur: An haec dispositio 

necessario intelligi debeat de Missis de Requie pro defuncto Epis- 

copo jdioecesano inibi celebrandis, idque nullo habito respectu 

ritus aut solemnitatis diei, qua celebrantur, sive sit Duplex majus 

aut minus, sive classicum vel Festum solemne ? 

XIII. Expositio Sanctissimi Sacramenti publica seu solemnis, 

quae fit de licentia Ordinarii potestne fieri etiam cum pyxide col- 

locanda in throno tabernaculi ? 

XIV. Expositio Sanctissimi Sacramenti privata, et minus sol¬ 

emnis, quae fit cum pyxide intra tabernaculum, ostiolo patefacto, 

si sit permanens et ex causa publica, impeditne Missas de Requie ? 

XV. Sacerdos obligatus sive ex fundatione sive ex stipendio 

accepto ad celebrandam Missam pro uno vel pluribus defunctis, 

satisfacitne suae obligationi, applicando pro iisdem defunctis Missam 

officio diei conformem in Semiduplicibus aliisque diebus Missas 

quotidianas de Requie permittentibus, vel tenetur dictis diebus 

celebrare Missam de Requie, etiamsi fundator vel dans eleemo- 

synam, Missam de Requie expresse non postulaverit, nec Missa 

celebranda sit in altari privilegiato ? 
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Sacra porro Rituum, Congregatio, ad relationem subscripts 

Secretarii, exquisita sententia Commissionis Liturgicae, omnibus- 

que accurate perpensis rescribendum censuit: 

Ad I. Negative. 

Ad II. Negative. 

Ad III. Affirmative. 

Ad IV. Affirmative. 

Ad V. Missam in cantu de Commem. Omn. fid. defunct, in 

casu, non esse praescriptam. 

Ad VI. Missa erit ut in die obitus. 

Ad VII. Negative in casu. 

Ad VIII. Affirmative, iuxta Decretum 3903 diei 8. Junii 1896. 

Ad IX. Negative ad primam partem; Affirmative ad secun- 

dam, quoad festa localia solemniora. 

Ad X. Negative in omnibus, iuxta Deer. Gen. n. 3922 diei 30 

Iunii 1896, § III, n. 2. 

Ad XI. Ad ium et 2um, adhibeatur Missa ut in die obitus, seu 

depositionis. 

Ad XII. Missae lectae, in casu, permittuntur ad normam 

Decreti n. 3903, diei 8 Junii 1896. 

Ad XIII. Negative iuxta Decreta. 

XIV. Affirmative, in casu, iuxta Decretum n. 2390 Varsavien. 

7 Maii 1746 ad 4. 

Ad XV. Detur Decretum n. 4031 Plurium Dioecesium 13 

Junii 1899, ad IV. 

Atque ita rescripsit, die 28 Aprilis 1902. 

D. Card. Ferrata, Praef. 

L. + S. D. Panici, Archiep. Laodic., Secret. 

II. 

Decretum diei 9 Maii 1897 de novendiali supplicatione in 

HONOREM SPIRITUS SANCTI PRO SINGULIS ANNIS. 

Reverendissime Domine : 

Ad fovendum in christiano populo pietatis studium erga divi- 
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num Spiritum, Sanctissimus Dominus Noster Leo PP. XIII die